
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048828/2016

V I S T O :
CÓRDOBAQ 9 MAR 2017

El presente expediente, por el cual se solicita se designen
Profesionales de esta Facultad para conformar el Consejo Directivo del
INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS AMBIENTALES "ISEA"; y

CONSIDERANDO:

Que dichos representantes deberán ser Profesores Adjuntos,
Asociados o Titulares e Investigadores formados activos, con antecedentes en
investigaciones, servicios y/o transferencia de tecnología en el Área de
Ambiente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como representantes de esta Facultad para participar en el
Consejo Directivo del INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS

AMBIENTALES "ISEA", como miembro Titular a la Dra. Ing. María Teresa
REYNA (Leg. 32045) y como miembro Suplente a la Magter. Ing. Raquel del
Valle BAZAN (Leg. 38840).

Art. 2).- Las designaciones a las que se refiere el Art. 1° no implican erogación
económica alguna por parte de esta Facultad y se reconocen como

actividades de sus respectivos cargos de revista.

Art. 3).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a las interesadas, a la
Secretaría de Ciencias y Tecnología de la Universjdatf Nacional de

Córdoba y archívese.

Prof. ¡ng. O#m¡eL ¡,AOC
SECRETARIO/3EHERAL

fsaM fe tiendas íwisn, f ísiais y feíísh;

RESOLUcióN N° f
4F-

Aígler. ing. PABLO G . R E C A B A R R E N
DECANO

fatullíd ds [¡sucios Éxodos rísicns y Nalurglts
UnirasiiM Nirasiiol de Córdoba •

blica Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


